
 

 

UCHWAŁA NR 1560/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3, uchwały Nr 

LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 

2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr 

III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 

71005 – Prace geologiczne (nieinwestycyjne), § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 17.000 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG2.4143.3.323.2024.MF.3631 z dnia 14 października 2024 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 56), przeznaczone są na realizację 

nowych zadań zleconych marszałkom województw z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy 

z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2029), tj. na utworzenie 0,6 etatu na realizację ww. zadań, od 1 października 2024 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 17.000 zł zgodnie z załącznikiem nr1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 150.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3419



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1560/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 107 350 90 350 

ZADANIA WŁASNE 87 850 87 850 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 535 535 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 535 0 

 60022  
Funkcjonowanie systemów rowerów 

publicznych 
535 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 0 

Razem 535 0 

  w tym:   

  
Integracja różnych systemów transportu zbiorowego 

poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w 

Województwie Łódzkim - utrzymanie bieżące 
535 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 0 

Razem  535 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 535 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 535 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 535 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 535 

Razem 0 535 

  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 0 535 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 535 

Razem  0 535 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
34 010 34 010 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 010 34 010 

 75095  Pozostała działalność 34 010 34 010 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3419



 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 010 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
34 010 0 

Razem 34 010 34 010 

  w tym:   

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 34 010 34 010 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 010 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
34 010 0 

Razem  34 010 34 010 

DEPARTAMENT EDUKACJI 36 195 36 195 

Jednostki szkolnictwa 36 195 36 195 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 358 35 358 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 000 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 000 4 000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 1 450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 550 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 4 000 

  
w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
4 000 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 000 4 000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 1 450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 550 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 4 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
20 710 21 860 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 710 21 860 

  4270 Zakup usług remontowych 0 18 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 710 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 3 860 

Razem  20 710 21 860 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3419



  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Zgierzu 
2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

Razem  2 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
18 000 18 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 18 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

Razem  18 000 18 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Skierniewicach 
710 3 860 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 710 3 860 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 710 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 860 

Razem  710 3 860 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 298 2 598 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 300 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 600 

Razem  2 300 600 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
1 998 1 998 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 998 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 998 

Razem  1 998 1 998 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
0 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 600 

Razem  0 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3419



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Skierniewicach 
2 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300 0 

Razem  2 300 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 998 1 998 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
1 998 1 998 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 998 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 998 

Razem  1 998 1 998 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 2 450 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 450 3 000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 

Razem  2 450 3 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
1 600 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 600 1 000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 

Razem  1 600 1 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Zgierzu 
0 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

Razem  0 2 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Skierniewicach 
850 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 850 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3419



  4280 Zakup usług zdrowotnych 850 0 

Razem  850 0 

 80195  Pozostała działalność 3 900 3 900 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

3 900 3 900 

  4190 Nagrody konkursowe 3 900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 900 

Razem  3 900 3 900 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
3 900 3 900 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

3 900 3 900 

  4190 Nagrody konkursowe 3 900 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 900 

Razem  3 900 3 900 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
837 837 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 837 837 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
837 837 

  4300 Zakup usług pozostałych 837 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 837 

Razem  837 837 

  
w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
837 837 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w tym organizacja systemu doradztwa 

zawodowego 
837 837 

  4300 Zakup usług pozostałych 837 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 837 

Razem  837 837 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3419



 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 17 110 17 110 

926   KULTURA FIZYCZNA 17 110 17 110 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 110 17 110 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
17 110 0 

  3250 Stypendia różne 0 17 110 

Razem 17 110 17 110 

  w tym:   

  Wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego 17 110 17 110 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
17 110 0 

  3250 Stypendia różne 0 17 110 

Razem  17 110 17 110 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
17 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 17 000 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 000 0 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 17 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 240 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350 0 

Razem 17 000 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
17 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 240 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350 0 

Razem  17 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
2 500 2 500 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 500 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 500 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 2 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 590 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3419



  4309 Zakup usług pozostałych 0 910 

Razem 0 2 500 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Zakup i utrzymanie sprzętu komputerowego, 

obsługa departamentu 
0 2 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 590 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 910 

Razem  0 2 500 

DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
2 500 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 500 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 590 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 910 0 

Razem 2 500 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Podróże służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty 

obsługi departamentu 
2 500 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 590 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 910 0 

Razem  2 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1560/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYDATKI 

( w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 150 000 150 000 

ZADANIA WŁASNE 150 000 150 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 150 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 150 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 150 000 

  4810 Rezerwy 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 150 000 

  4810 Rezerwy 0 150 000 

Razem  0 150 000 

DEPARTAMENT KULTURY 150 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
150 000 0 

 92118  Muzea 150 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

  w tym:   

  Renowacja Sali Balowej w Muzeum Pałacu Herbsta 150 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3419


		2025-03-27T12:34:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




